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 » Практично решение за секој деловен простор.

 » Со само едно движење, можете брзо и лесно да ја преклопите масата 
на страна за да заштедите простор.

 » Работна плотна со дебелина од 25 mm и ABS раб, 2 mm.

 » Материјал на работната плотна: иверица со меламинска обвивка.

 » Тркала што се заклучуваат.

FLIP/ПРЕКЛОПНА КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА

арт. шифра опис димензии, цм

4015360176
Бела работна плотна / бел метал                       

/ 
160 x 80 x 74

4015360177 Цврст килибар даб / бел метал                           / 160 x 80 x 74

4015360180 Бел горен дел/црн метал                        / 160 x 80 x 74

4015360181 Цврст килибар даб / црн метал                               / 160 x 80 x 74

арт. шифра опис димензии, цм

4015360179
Бела работна плотна / бел метал                      

/ 
140 x 80 x 74

4015360178 Цврст килибар даб / бел метал                          / 140 x 80 x 74

4015360182 Бел горен дел/црн метал                              / 140 x 80 x 74

4015360183 Цврст килибар даб / црн метал                              / 140 x 80 x 74

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВ - КИЛИБАР ДАБ / МЕТАЛ - ЦРНА



Маси и тапациран мебел

BUTTERFLY/МОБИЛНА СКЛОПЛИВА КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА

арт. шифра опис димензии, цм

4015360187
Бела работна плотна / бел метал                                   

/ 
200 x 100 x 74

4015360188 Цврст килибар даб / бел метал                                       / 200 x 100 x 74

4015360189
Црна плотна / бел метал                                                         

/ 
200 x 100 x 74

4015360190
Бела работна плотна / црн метал                                                        

 / 
200 x 100 x 74

4015360191 Цврст килибар даб / црн метал                                   / 200 x 100 x 74

4015360192
Црна плотна / црн метал                                                        

/ 
200 x 100 x 74

 » Иновативен дизајн на преклопување кој 
ви овозможува да го трансформирате 
просторот за состаноци во едно движење.

 » Работна плотна со дебелина од 18 мм и раб 
ABS, 2 мм.

 » Материјал на работната површина: иверица 
со меламинска обвивка.

 » Тркала што се заклучуваат.

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: МАСА – БЕЛА / МЕТАЛ – БЕЛА
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4015360173

4015360175

MOBI/ MOBI PLUS/

 » Мобилна работна маса со гасен амортизер.

 » Прилагодлива висина.

 » Материјал на работна површина: МДФ и ПВЦ.

 » Дебелина на плотната: 15 мм.

 » Тркала за заклучување за стабилна поддршка.

 » Удобна рачка за прилагодување на висината.

 » Димензии: 71 x 50 x 76-121 цм.

 » Мобилна работна маса со гасен амортизер и 
прилагодлива висина.

 » Тркала за заклучување за стабилна поддршка.

 » Удобна рачка за прилагодување на висината.

 » Материјал на работна површина: МДФ и ПВЦ.

 » Дебелина на плотната: 15 мм.

 » Максимално оптоварување: 8 кг.

 » Максимално оптоварување на масата за тастатура: 
2 кг

 » Максимално оптоварување на држачот за печатачот: 
10 kg.

 » Максимално оптоварување на држачот за 
процесорот: 10 кг.

 » Димензии: 71 x 50 x 76-121 цм.

МОБИЛНА
ПРИЛАГОДЛИВА МАСА

МОБИЛНА
ПРИЛАГОДЛИВА МАСА



Маси и тапациран мебел

MOTTO/ПРИЛАГОДЛИВА ЕЛЕКТРИЧЕСКА МАСА

 » Ергономска електрична маса со прилагодлива висина од 62 до 128 цм

 » Димензии на работната површина: 80 x 80 цм

 » Работната плотна е изработена од материјал од иверица со меламинска облога и 
дебелина од 18 мм.

 » Дигитален контролер за прилагодување на висината на LED диоди.

 » Способност за складирање на три претпочитани работни висини.

 » Израмнувачки чекори на основата.

 » Капацитет на носивост: 50 кг.

арт. шифра опис димензии, цм

4015380048 Бела работна плотна / црн метал  / 80 x 80 x 62-128

4015380049 Цврст килибар даб / црн метал  / 80 x 80 x 62-128

4015380050 Црна плотна / црн метал  / 80 x 80 x 62-128

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВОТ - КИЛИБАР ДАБ / МЕТАЛ - ЦРНО
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 » Меламинска плотна со дебелина од 25 мм, раб ABS од 2 мм.

 » Метална греда со пресек од 40 x 20 мм.

 » Метални ногарки со пресек од 40 x 40 мм.

 » Подесување на висината до 10 мм.

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 –
темно сиво

A – црн М – 
металик

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

вид димензии, цм арт. шифра

Висока маса Nova 160 x 70 x 105 PCNM165 -  

Висока маса Nova 180 x 70 x 105 PCNM180 -  

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

NOVA/СЕРИЈА ВИСОКИ МАСИ

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВ - КИЛИБАР ДАБ / МЕТАЛ - ЦРНА



Маси и тапациран мебел

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел A – црн М – 
металик

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

 » Меламинска плотна со дебелина од 25 мм, раб ABS од 2 мм.

 » Метален зрак со пресек од 40 x 20 mm.

 » Дебелина 25 мм Light висока ногарка за маса, 2 мм ABS ивица.

 » Подесување на висината до 10 mm.

вид димензии, цм арт. шифра

Висока маса Light 160 x 70 x 105 PCTM160 -  

Висока маса Light 180 x 70 x 105 PCTM180 -  

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

LIGHT/СЕРИЈА ВИСОКИ МАСИ

БОЈА НА ФОТОГРАФИЈАТА: ИЗВЕТВЕН ДАБ



klever.com.mk

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горна дебелина: 25 мм, ABS раб од 2 мм.

 » Предвиден отвор за кабли.

 » Метални ногарки електростатско исфарбани со 
декоративни пластични капачиња за заштита на подот.

 » Големина на метална нога: 40 x 40 мм.

Плотна за поврзување 
со отвор за кабел

МАСА ЗА 6 ЛИЦА 
ДОСТАПЕН НА ЗАЛИХА ВО КОМБИНАЦИИ НА БОИ

M1 – бел

D1 – белен даб

Е – бел

М – сива метална

NOVA/СЕРИЈА НА КОНФЕРЕНЦИСКИ МАСИ

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 – темно 
сиво

A – црн М – 
металик

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
амбер

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВОТ - ИЗВЕТВЕН ДАБ / ОСНОВА - БЕЛ МЕТАЛ

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

вид димензии, цм арт. шифра

Маса за 6 лица 140 х 164 х 74 PCNM143 -          - 2U

Маса за 12-16 лица 320 х 164 х 74 PCNM322 -          - 2U

Поврзувачка табела 140 х 180 x 25 PZNZ004 -    - 2

Плочка за вградување 160 х 180 x 25 PZNZ005 - - - 2

Капак за кабел, метален 31.7 х 11.9 х 2.7 PZNZ010 -



Маси и тапациран мебел

МАСА ЗА СОСТАНОЦИ ЗА 6 ЛИЦА,  
СО ОТВОР ЗА КАБЛИ

 » Меламинска плотна со дебелина од 25 мм, раб од 2 мм.

 » Отсекување на работната плотна со отвор за кабли.

 » Метален профил со пресек од 40 x 40 и 40 x 20 мм.

 » Метален профил со пресек од 40 x 40 и 40 x 20 мм.

Сертификати
 » LST EN 527-1:2011

 » LST EN 527-2:2003

вид димензии, цм арт. шифра

Маса за 6 лица 200 x 120, H=74 PDZM202 -   I

Маса за 8 лица 240 x 120, H=74 PDZM242 -   I

Капак за кабел, метален 31.7 х 11.9 х 2.7 PZNZ010 - 

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

МАСА ЗА СОСТАНОЦИ ЗА 6 ЛИЦА 
ДОСТАПЕН НА ЗАЛИХА ВО КОМБИНАЦИИ 
НА БОИ

M1 – бел

D1 – белен даб

Е – бел

M – металик

T-EASY/СЕРИЈА НА КОНФЕРЕНЦИСКИ МАСИ

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 – 
темно сиво

A – црн М – 
металик

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
амбер

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВ - БЕЛО / ОСНОВА - ЦРН МЕТАЛ



klever.com.mk

вид димензии, цм арт. шифра

Маса за 8 лица 220 х 130 х 74 PCIM220 - 

Маса за 4 лица 120 х 74 PCIM120 - 

Капак за кабли, метален 31.7 х 11.9 х 2.7 PZNZ010 - 

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горна дебелина: 25 мм, отвор за жици.

 » Ногарки обложени со прав со големина 12 мм.

МАСА ЗА 4 ЛИЦА, 120 мм
Достапно на залиха во комбинација на бои:

M1 – бело Е – бело

AIR/СЕРИЈА НА КОНФЕРЕНЦИСКИ МАСИ

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 –
темно сиво

A – црн М – 
металик

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВОТ - ИЗВЕТВЕН ДАБ / ОСНОВА - БЕЛ МЕТАЛ



Маси и тапациран мебел

вид димензии, цм арт.шифра

Маса за 3 лица 120, H=75 PCPM120 -  

Маса за 8 лица 240 x 120, H=75 PCPM240 -   - 

Маса за 14 лица 420 x 120, H=75 PCPM420 -   - 

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

 » Врвот со дебелина од 36 мм и ABS раб од 2 мм.

 » Хромирани или електростатски фарбани метални ногарки, со големина 60 x 10 мм.

 » Правоаголен капак за кабел со метална рамка. Дебелина на меламин: 18 мм; дебелина на фурнир: 
19 мм.

 » Преклопена метална лента; метална рамка со ширина од 12 мм.

 » Електрична штекерна кутија со дебелина на меламин 16 мм.

 » Рамен црн пластичен приклучок за кабел во средината на долгата страна, 60 мм.

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 –
темно сиво

S1 – 
бронзена

Конференциска маса за 14 лица, со 2 кутии за напојување

БОЈА НА МЕТАЛОТ НА КАБЕЛСКАТА КУТИЈА

Е – бел Т1 –
темно сиво

S1 – 
бронзена

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

БОЈА НА МАСАТА

PLANA/СЕРИЈА НА КОНФЕРЕНЦИСКИ МАСИ

А – црн

А – црн

М – сив 
металик

М – 
металик

M1 – 
бел

N1 –
темно сиво

N3 –  
бисерно сиво

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ВРВОТ - КИЛИБАР ДАБ / ОСНОВА - ЦРН МЕТАЛ
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NEW YORK/МАСА ЗА 
СОСТАНОЦИ

 » Работна површина со дебелина од 12 мм.

 » Метална конструкција електростатско исфарбана 
со украсна лента во боја.

 » Димензии: 208 x 110 x 75 цм.

 » Работна плотна со дебелина од 12 мм и 
медијапан од 9 мм на дното на работната 
плотна.

 » Метални ногарки обложени со прав и големина 
на рамка 50 x 60 x 1,5 мм

 » Димензии: 220 x 100 x 75 цм..

SEATTLE/МАСА ЗА 
СОСТАНОЦИ

 » Работна површина со 
дебелина од 18 мм.

 » Метална конструкција 
електростатско исфарбана.

MADRID/МАСА ЗА 
СОСТАНОЦИ

 » Работна површина со дебелина 18 mm и 9 mm MDF 
во долниот дел од масата.

 » Метални ногарки електростатско исфарбани со 
големина на рамка 50 x 60 x 1,5 mm.

 » Димензии: 260 x 120 x 75 цм.

арт. шифра димензии, цм

4015360193 210 х 110 х 75

4015360203 120 х 120 х 75

4015360204 280 х 120 х 75

4015360205 350 х 140 х 75

4015360202 4015360184

4015360185

VIENNA/МАСА ЗА 
СОСТАНОЦИ

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црно

02 –  
бело

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
керамидна

07 –  
сив

08 – 
темна 
розе

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барокна 

боја

42 –  
темна 

бронза

43 –  
кралски 
мермер

44 –  
керамидна

45 –  
светло 

даб

46 –  
темно 

маслиново

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орев

КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА, 210 X 110 X 75 мм
Достапно на залиха во комбинација на бои

47 – темен даб 03 – антрацит

КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА
Достапно на залиха во комбинација на бои

13 – барокна боја 01 – црна
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OPTIMA/МАСА ЗА СОСТАНОЦИ

вид димензии, цм арт. шифра

Маса за 6 лица, заоблена 200 х 100 х 73.5 PCZM201 - 

Маса за 8 лица, заоблена 240 х 100 х 72 PCZM241 - 

Маса за 8 лица, правоаголна 240 х 120 х 72 PCZM243 - 

Маса за 6 лица, правоаголна 200 х 100 х 72 PCZM203 - 

Маса за 4 лица, круг 100 х 72 PCZM101 - 

Маса за 4 лица, круг 120 х 72 PCZM121 - 

Изберете ја бојата на работната површина и металот и пополнете ја шифрата во табелата.

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
изветвен

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно 

сиво

 » Иверка со меламинска обвивка

 » Горниот дел и основата со дебелина од 25 мм и раб ABS од 2 мм.

Сертификати
 » LST EN 527-1:2011

 » LST EN 527-2:2003

 » LST EN 527-3

A

B

C

100/120 цм240 цм

120 цм

200 цм

100 цм

220/240 цм

100 цм

A B C D

D

КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА 6 ЛИЦА,  
220 х 100 х 72 мм
Достапно на залиха во комбинација на бои

M1 – бел D1 – белен даб
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 » За 12-14 лица.

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Врвот со дебелина од 25 мм и раб од 2 мм.

 » Димензии: 320 x 140 x 74 цм.

ZM106/МАСА ЗА СОСТАНОЦИ

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Врвот со дебелина од 25 мм и раб од 2 мм.

 » Ногарки со дебелина од 36 мм.

 » За 8 до 10 лица.

 » Димензии: 260 x 120 x 74 цм.

ZM103/МАСА ЗА СОСТАНОЦИ

 » За најмногу 10 лица.

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горна дебелина: 25 мм, раб: 2 мм.

 » Димензии: 210 x 100 x 74 цм.

ZM107/МАСА ЗА СОСТАНОЦИ

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и рокот за дополнителните бои.

РОК ЗА ДОСТАВКА: 15 РАБОТНИ ДЕНОВИ. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОПОЛНЕТЕ „1“ ВО КОДОТ ОД ТАБЕЛАТАДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

27 – титан26 –
килибар даб

23 –
племенит 

брест

29 – даб 
Фиренца

24 –
санома даб

30 – 
антрацит

33 – зелено 34 – сино 35 – 
тиркизна

40 – Даб Гран 
Сасо

37 – Лисабон 39 – дабова 
бенета

31 – 
корална 

боја

38 – Берлин

17 –
орев боја

19 – венге 21 – сив14 – беж 16 –
букова боја

ПРИМАРНИ БОИ

15 –
бреза боја

18 –
вишна боја

20 – какао 
даб

22 – бел

401536122*

401536127*

401536126*



Маси и тапациран мебел

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Дебелина на ногата: 36 мм, раб: 2 мм.

 » Лакирано стакло, 4 мм, црно/бело.

 » Димензии: 90 x 60 x 45 цм.

HMS07/НИСКА МАСА

 » Стаклен врв: 10 мм.

 » Дебелина на ногата: 36 мм, раб: 2 мм.

 » Димензии: 93 x 61 x 42 цм.

HMS08/НИСКА МАСА

OPTIMA/НИСКА МАСА

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

27 – титан26 –
килибар даб

28 –
темна 

кремона

23 –
племенит 

брест

29 –
даб Фиренца

24 –
санома даб

30 – 
антрацит

25 – Сохо 33 – зелено 34 – сино 35 – 
тиркизна

40 – Даб Гран 
Сасо

37 – Лисабон 39 –
дабова бенета

36 – 
кристална 

боја

31 –
корална 

боја

38 – Берлин

17  –
орев боја

19  – венге 21  – сив14 – беж 16 –
букова боја

ПРИМАРНИ БОИ

15 –
бреза боја

18  –
вишна боја

20  –  какао 
даб

22  – бел

401538105*

401538106*

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горниот дел и основата со дебелина 
од 25 мм и раб ABS од 2 мм.

димензии, цм арт. шифра

60 х 100 х 40 PZZN100 - 

60 х 60 х 40 PZZN603 - 

Ø65 х 40 PZZN651 - 

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бeл N3 –  
бисерно 

сиво
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AVVA/НИСКА МАСА

арт. шифра боја димензии, цм

4015380065 Црна основа / бел горен дел 60 x 60 x 45

4015380066 Црна основа / килибар даб горен дел 60 x 60 x 45

4015380067 Црна основа / антрацитен врв 60 x 60 x 45

4015380068 Бела основа / бел горен дел 60 x 60 x 45

4015380069 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 60 x 45

4015380070 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 60 x 45

 » Метална основа: 600 x 600 x 250 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, црна или бела боја.

 » Маса: 600 x 600 x 200 мм.

 » Горен материјал: иверка со дебелина од 18 мм.

БОЈА НА МЕЛАМИН

26 – даб, 
килибар

22 – бел 30 – 
антрацит



Маси и тапациран мебел

ELISE/НИСКА МАСА

арт. шифра боја димензии, цм

4015380077 Црна основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380078 Црна основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380079 Црна основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

4015380080 Бела основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380081 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380082 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

 » Метална основа: 800 x 600 x 452 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, во бела или црна боја.

 » Два врвови од иверица од 18 мм, раб: 2 мм.

 » Висина на масата со горниот дел: 470 мм.

БОЈА НА МЕЛАМИН

26 – даб, 
килибар

22 –  
бeл

30 – 
антрацит

DEA/НИСКА МАСА

 » Метална основа: 800 x 600 x 452 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, во бела или црна боја.

 » Две плотни од иверица од 18 мм, раб: 2 мм.

 » Висина на масата со горниот дел: 470 мм.

арт. шифра боја димензии, цм

4015380071 Црна основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380072 Црна основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380073 Црна основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

4015380074 Бела основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380075 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380076 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

БОЈА НА  МЕЛАМИН

26 – даб, 
килибар

22 –  
бeл

30 – 
антрацит
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ELISE GLASS/НИСКА МАСА

 » Метална основа: 800 x 600 x 452 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, во бела или црна боја.

 » Горна површина: бронзено стакло со дебелина од 8 мм.

 » Долна плотна со дебелина од иверка од 18 мм, раб: 2 мм.

 » Висина на масата со горниот дел: 460 мм.

арт. шифра боја димензии, цм

4015380083 Црна основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380084 Црна основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380085 Црна основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

4015380086 Бела основа / бел горен дел 60 x 80 x 47

4015380087 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 47

4015380088 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 47

БОЈА НА МЕЛАМИН

даб, килибар бeл антрацит



Маси и тапациран мебел

ANNA/НИСКА МАСА

EMMA/НИСКА МАСА

 » Метална основа: 600 x 600 x 500 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, во бела или црна боја.

 » Тркалезна масичка 600 од иверица 18 мм, раб: 2 мм.

 » Висина на масата со горниот дел: 518 мм.

арт. шифра боја димензии, цм

4015380095 Црна основа / бел горен дел 60 x 80 x 51.8

4015380096 Црна основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 51.8

4015380097 Црна основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 51.8

4015380098 Бела основа / бел горен дел 60 x 80 x 51.8

4015380099 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 80 x 51.8

4015380100 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 80 x 51.8

арт. шифра боја димензии, цм

4015380089 Црна основа / бел горен дел 60 x 60 x 51.8

4015380090 Црна основа / килибар дабов горен дел 60 x 60 x 51.8

4015380091 Црна основа / антрацитен горен дел 60 x 60 x 51.8

4015380092 Бела основа / бел горен дел 60 x 60 x 51.8

4015380093 Бела основа / килибар дабов горен дел 60 x 60 x 51.8

4015380094 Бела основа / антрацитен горен дел 60 x 60 x 51.8

 » Метална основа: 600 x 600 x 500 мм.

 » Профил електростатско исфарбан: 20 x 20 мм, во бела 
или црна боја.

 » Тркалезна масичка 600 од иверица 18 мм, раб: 2 мм.

 » Висина на масата со горниот дел: 518 мм.

БОЈА НА МЕЛАМИН

даб, килибар бeл антрацит

БОЈА НА МЕЛАМИН

даб, килибар бeл антрацит

СРОК ЗА ДОСТАВКА: ДО 25 РАБОТНИ ДНИ
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 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горна дебелина: 18 мм, ABS раб.

 » Иверица обложена со емајл.

 » Две варијанти на масата: 
- круг, со три ногарки; 
- квадрат, со четири ногарки.

Модерен дизајн погоден за секоја канцеларија

вид димензии, цм арт. шифра

PCZZ701 – квадрат 70 х 70 х 45 PCZZ701 -  U13

PCZZ700 – овална 70 х 45 PCZZ700 -  U13

AMBER/НИСКА МАСА

U13 – бел

БОЈА НА НОГАРКИБОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелен

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно сиво



Маси и тапациран мебел

MOBI/НИСКА МАСА

арт. шифра димензии, цм

PSHD041 -  40 x 50 x 62

арт. шифра димензии, цм

PCNN070 -  70 х 48

PCNN071  -  70 x 70 x 48

 » Горна дебелина: 16 мм, завршна обработка на фурнир.

 » Метална потпорна конструкција со метална плотна од 8 
мм под работната плотна.

 » Вертикална метална прашкаста цевка со големина на 
цевка: 40 x 40 x 2 мм.

H17B03 – 
светло бука

H16B01 – 
Орев

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно сиво

H17B03 – 
светло бука

H16B01 – 
орев

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелени

D2 – даб, 
килибар

M1 – бел N3 –  
бисерно сиво

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел A – црн М – 
металик

NOVA WOOD/НИСКА МАСА

 » Врвот со дебелина од 25 мм и раб ABS од 2 мм.

 » Основа од лакиран обработен природен јасен.

 » Пластични стапала со подесување на висината (+10 
мм)..
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арт. шифра опис димензии, цм

4030100185 Фотелја 84.5 x 74 x 74

4030100186 Софа пар 138.5 x 74 x 74

4030100187 Тросед 180.5 x 74 x 74

 » Мек мебел Лола, изработен од висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Основата има хромирани ногарки.

LOLA/МЕКА МЕБЕЛ

арт. шифра модел опис димензии, цм

4030100198 Erika Бел горен дел и црни метални ногарки 120 х 60 х 32

4030100200 Erika H Бел горен дел и црни метални ногарки 52 х 52 х 42

 » Масата Ерика има метална основа.

 » Горна површина од медијапан со дебелина од 18 мм.

ERIKA/НИСКА МАСА



Маси и тапациран мебел

арт. шифра опис димензии, цм

4030100188 Фотелја, црна 75 x 75 x 73.5

4030100189 Фотелја, кафеава 75 x 75 x 73.5

4030100190 Софа пар, црна 132 x 75 x 73.5

4030100191 Софа пар, кафеава 132 x 75 x 73.5

4030100192 Троделен тросед, црна 190 x 75 x 73.5

4030100193 Троделен тросед, кафеав 190 x 75 x 73.5

 » Тапациран мебел Фрида, изработен 
од висококвалитетна еко-кожа.

 » Основата има хромирани ногарки.

кафеаво

кафеаво

црно

црно

арт. шифра опис димензии, цм

4030100179 Фотелја, црна 90 x 81 x 69

4030100180 Фотелја, кафеава 90 x 81 x 69

4030100181 Софа пар, црна 146 x 81 x 69

4030100182 Софа пар, кафеава 146 x 81 x 69

4030100183 Троделен тросед, црна 186 x 81 x 69

4030100184 Троделен тросед, кафеав 186 x 81 x 69

 » Мек мебел Zelda, изработен од висококвалитетна еко-кожа.

 » Интегрирана хромирана рамка.

ZELDA/МЕК МЕБЕЛ

FRIDA/МЕКА МЕБЕЛ
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арт. шифра опис

4030120073 Фотелја, црна

4030120074 Фотелја, беж

4030120075 Фотелја, кафеава

4030120076 Фотелја, светло кафена

арт. шифра опис

4030140111 Софа пар, црна

4030140112 Софа пар, беж

4030140113 Софа пар, кафеава

4030140114 Софа пар, светло кафена

арт. шифра опис

4030120077 Фотелја, црна

4030120078 Фотелја, беж

4030120079 Фотелја, кафеава

4030120080 Фотелја, светло кафена

арт. шифра опис

4030140115 Троделен тросед, црна

4030140116 Троделен тросед, беж

4030140117 Троделен тросед, кафеав

4030140118 Троделен тросед, светло кафена

CANYON/СОФИ

BOX/СОФА

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Хромирана основа.

црно кафеавобеж светло кафено

црно кафеавобеж светло кафеаво

арт. шифра опис

4030140107 Софа пар, беж

4030140108 Софа пар, кафеава

4030140109 Софа пар, светло кафена

4030140110 Софа пар, црна

 » димензии: 72 x 81 x 73 цм  » димензии: 152 x 81 x 73 цм  » димензии: 190 x 81 x 73 цм

 » димензии: 86 x 88 x 67 цм  » димензии: 120 x 80 x 67 цм

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.



Маси и тапациран мебел

арт. шифра опис

4030120081 Фотелја, црна

4030120082 Фотелја, беж

4030120083 Фотелја, кафеава

4030120084 Фотелја, светло кафен

арт. шифра опис

4030120085 Фотелја, црна

4030120086 Фотелја, беж

4030120087 Фотелја, кафеава

4030120088 Фотелја, светло кафена

MOYA/СОФА

STONE/СОФА

црно кафеавобеж светло кафеаво

црно кафеавобеж светло кафеаво

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.

арт. шифра опис

4030140119 Софа пар, црна

4030140120 Софа пар, беж

4030140121 Софа пар, кафеава

4030140122 Софа пар, светло кафена

арт. шифра опис

4030140127 Софа пар, црна

4030140128 Софа пар, беж

4030140129 Софа пар, кафеава

4030140130 Софа пар, светло кафена

арт. шифра опис

4030140123 Троделен тросед, црна

4030140124 Троделен тросед, беж

4030140125 Троделен тросед, кафеав

4030140126 Троделен тросед, светло кафена

арт. шифра опис

4030140131 Троделен тросед, црна

4030140132 Троделен тросед, беж

4030140133 Троделен тросед, кафеав

4030140134 Троделен тросед, светло кафена

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.

 » димензии: 100 x 90 x 70 цм  » димензии: 180 x 90 x 70 цм  » димензии: 230 x 90 x 70 цм

 » димензии: 71 x 87 x 85 цм  » димензии: 162 x 87 x 85 цм  » димензии: 202 x 87 x 85 цм
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арт. шифра опис

4030120109 Фотелја, сива

4030120110 Фотелја, црвена

4030120111 Фотелја, сина

4030120112 Фотелја, жолта

арт. шифра опис

4030120140 Фотелја, сина

4030120141 Фотелја, сива

4030120142 Фотелја, сива

арт. шифра опис

4030140209 Софа пар, синa

4030140210 Софа пар, сива

4030140211 Двоен тросед, црвенa

арт. шифра опис

4030140212 Троен тросед, син

4030140213 Троделен тросед, сив

4030140214 Троделен тросед, црвен

LATUA/СОФА

PIATRA/СОФА

 » димензии: 78 x 85 x 78 цм

 » димензии: 78 x 88 x 83 цм

арт. шифра опис

4030140166 Софа пар, сива

4030140167 Двоен тросед, црвена

4030140168 Софа пар, сина

4030140169 Софа пар, жолта

 » димензии: 153 x 85 x 78 цм

 » димензии: 144 x 88 x 83 цм

арт. шифра опис

4030140170 Троделен тросед, сива

4030140171 Троделен тросед, црвена

4030140172 Троен тросед, сина

4030140173 Троделен тросед, жолта

 » димензии: 192 x 85 x 78 цм

 » димензии: 196 x 88 x 83 цм

 » Изработен од висококвалитетна ткаенина .

 » Хромирана основа.

 » Изработен од висококвалитетна ткаенина .

 » Хромирана основа.

сиво синоцрвено жолто

сива синацрвена



Маси и тапациран мебел

PERLA/СОФА

ROSE/СОФА

 » Изработен од висококвалитетна ткаенина .

 » Хромирана основа.

 » Изработен од висококвалитетна ткаенина .

 » Хромирана основа.

црно кафеавобеж

арт. шифра опис

4030120143 Фотелја, црна

4030120144 Фотелја, беж

4030120145 Фотелја, кафеава

арт. шифра опис

4030120146 Фотелја, црна

4030120147 Фотелја, беж

4030120148 Фотелја, светло кафена

арт. шифра опис

4030140215 Софа пар, црна

4030140216 Софа пар, беж

4030140217 Софа пар, кафеава

арт. шифра опис

4030140218 Троделен тросед, црна

4030140219 Троделен тросед, беж

4030140220 Троделен тросед, кафеав

арт. шифра опис

4030140221 Троделен тросед, црна

4030140222 Троделен тросед, беж

4030140223 Троделен тросед, светло кафена

 » димензии: 86 x 79 x 146 цм

 » димензии: 82 x 76 x 81 цм

 » димензии: 146 x 79 x 146 цм  » димензии: 196 x 79 x 146 цм

 » димензии: 175 x 76 x 81 цм

црно беж светло кафеаво
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MINIMAX WOOD/СОФА

CASSA/СОФА

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.

црно кафеавобеж светло кафеаво

црно кафеавобеж светло кафеаво

арт. шифра опис

4030160094 Фотелја 01, беж

4030160095 Фотелја 01, кафеава

4030160096 Фотелја 01, светло кафеава

арт. шифра опис

4030160097 Фотелја 02, беж

4030160098 Фотелја 02, кафеава

4030160099 Фотелја 02, светло кафеава

арт. шифра опис

4030140135 Софа пар, црна

4030140136 Софа пар, беж

4030140137 Софа пар, кафеава

4030140138 Софа пар, светло кафена

арт. шифра опис

4030120089 Фотелја, црна

4030120090 Фотелја, беж

4030120091 Фотелја, кафеава

4030120092 Фотелја, светло кафена

арт. шифра опис

4030140139 Троделен тросед, црна

4030140140 Троделен тросед, беж

4030140141 Троделен тросед, кафеав

4030140142 Троделен тросед, светло кафена

 » димензии: 77 x 77 x 75 цм

 » димензии: 77 x 77 x 75 цм  » димензии: 145 x 77 x 75 цм

 » димензии: 145 x 77 x 75 цм  » димензии: 185 x 77 x 75 цм



Маси и тапациран мебел

арт. шифра опис димензии, цм

4030120093 Фотелја Arm Chrome, светло кафеава 68 x 87 x 76

4030120094 Фотелја Arm Chrome, кафеава 68 x 87 x 76

4030120095 Фотелја Arm Chrome, беж 68 x 87 x 76

4030120096 Фотелја Arm Chrome, црна 68 x 87 x 76

4030140143 Двојна софа Arm Chrome, црна 135 x 87 x 76

4030140144 Двојна софа Arm Chrome, беж 135 x 87 x 76

4030140145 Двојна софа Arm Chrome, кафеава 135 x 87 x 76

4030140146 Двојна софа Arm Chrome, светло кафеава 135 x 87 x 76

арт. шифра опис димензии, цм

4030120101 Фотелја Arm Black, црна 68 x 87 x 76

4030120102 Фотелја Arm Black, беж 68 x 87 x 76

4030120103 Фотелја Arm Black, кафеава 68 x 87 x 76

4030120104 Фотелја Arm Black, светло кафеава 68 x 87 x 76

4030140151 Софа пар Arm Black, црна 135 x 87 x 76

4030140152 Софа пар Arm Black, беж 135 x 87 x 76

4030140153 Софа пар Arm Black, кафеава 135 x 87 x 76

4030140154 Софа пар Arm Black, светло кафеава 135 x 87 x 76

MURANO ARM CHROME
СОФА

MURANO ARM BLACK/СОФА

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Хромирана основа.

 » Изработено од висококвалитетна еко-кожа.

 » Црна метална основа електростатско исфарбана.

црно кафеавабеж светло кафеава

црно кафеавабеж светло кафеава
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LAZY/ФОТЕЛЈА

GIO/ФОТЕЛЈА

 » Хромирана основа со пет ѕвезди.

 » Висок потпирач за грб и дизајнерски потпирачи за раце за 
максимална удобност при седење.

 » Модерен дизајн.

 » Хромирана основа.

 » Димензии: 71 x 80 x 82 цм.

4030100196

4030100195

Табуретка

4030100194

Фотелја

*Достапно на залиха само во бојата прикажана на сликата.

*Достапно на залиха само во бојата прикажана на сликата.

150

150



Маси и тапациран мебел

CLOE/ФОТЕЛЈА

 » Модерен дизајн.

 » Метална основа електростатско исфарбана.

 » Димензии: 81 x 89 x 111 цм.

4030100197

*Достапно на залиха само во бојата прикажана на сликата.

150

арт. шифра опис

4030160164 Фотелја, црна

4030160165 Фотелја, беж

4030160166 Фотелја, светло кафена

арт. шифра опис

4030160167 Фотелја, црна

4030160168 Фотелја, сива

4030160169 Фотелја, кафеава

VINO/ФОТЕЛЈА POLI/ФОТЕЛЈА

 » Метална основа обложена во 
црна прашкаста материја.

 » Тапацир од висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Хромирана петокрака.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Тапацир од висококвалитетен 
текстилен .

црно беж светло кафеава кафеаво сивоцрно
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INCA HIGH 
CHROME/ФОТЕЛЈА

INCA CHROME/ФОТЕЛЈА

INCA BLACK/ФОТЕЛЈАINCA HIGH BLACK/
ФОТЕЛЈА

 » Висококвалитетен  
текстилен .

 » Висококвалитетен  
текстилен .

 » Висококвалитетен  
текстилен .

 » Висококвалитетен  
текстилен .

арт. шифра опис

4030160112 Фотелја, сина

4030160113 Фотелја, зелена

4030160114 Фотелја, портокалова

4030160115 Фотелја, жолта

арт. шифра опис

4030160120 Фотелја, сина

4030160121 Фотелја, зелена

4030160122 Фотелја, портокалова

4030160123 Фотелја, жолта

арт. шифра опис

4030160116 Фотелја, сина

4030160117 Фотелја, зелена

4030160118 Фотелја, портокалова

4030160119 Фотелја, жолта

арт. шифра опис

4030160124 Фотелја, сина

4030160125 Фотелја, зелена

4030160126 Фотелја, портокалова

4030160127 Фотелја, жолта

зеленосино

жолтопортокалово

зеленосино

жолтопортокалово

зеленосино жолтопортокалово зеленосино жолтопортокалово



Маси и тапациран мебел

INCA X/ФОТЕЛЈА

INCA FLANG/ФОТЕЛЈА

INCA WOOD/КРЕСЛО

INCA L/ФОТЕЛЈА

 » Висококвалитетен  
текстилен . » Висококвалитетна еко-кожа.

 » Висококвалитетен  
текстилен .

 » Висококачествена  
текстилна а.

арт. шифра опис

4030160128 фотелја, сино

4030160129 фотелја, зелено

4030160130 фотелја, портокалово

4030160131 фотелја, жолто

арт. шифра опис

4030160109 фотелја, црно

4030160110 фотелја, сиво

4030160111 фотелја, беж

арт. шифра опис

4030160136 фотелја, сино

4030160137 фотелја, зелено

4030160138 фотелја, портокалово

4030160139 фотелја, жолто

арт. шифра опис

4030160132 фотелја, сино

4030160133 фотелја, зелено

4030160134 фотелја, портокалово

4030160135 фотелја, жолто

зеленосино жолтопортокаловоцрно бежсиво

зеленосино жолтопортокаловозеленосино жолтопортокалово
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LISA BLACK/ПОСЕТИТЕЛСКИ КЛУПИ

арт. шифра опис

4015540022 Клупа за гости со маса, пар

арт. шифра опис

4015540054 Клупа за гости, четири, црна

4015540055 Клупа за гости, четири, сина

4015540056 Клупа за гости, четири, црвена

4015540057 Клупа за гости, четири, зелена
синоцрно зеленоцрвено

 » Висококвалитетен текстилен . » димензии: 210 x 68 x 79 цм

 » димензии: 152 x 68 x 79 цм

арт. шифра опис

4015540046 Клупа за гости, пар, црна

4015540047 Клупа за гости, пар, сина

4015540048 Клупа за гости, пар, црвена

4015540049 Клупа за гости, пар, зелена

 » димензии: 152 x 68 x 79 цм

арт. шифра опис

4015540050 Клупа за гости, три, црна

4015540051 Клупа за гости, три, сина

4015540052 Клупа за гости, три, црвена

4015540053 Клупа за гости, три, зелена

 » димензии: 160 x 68 x 79 цм



Маси и тапациран мебел

LISA BLACK ARM/ПОСЕТИТЕЛСКИ КЛУПИ

арт. шифра опис

4015540026 Клупа за гости со маса, пар

арт. шифра опис

4015540058 Клупа за гости, пар, црна

4015540059 Клупа за гости, пар, сина

4015540060 Клупа за гости, пар, црвена

4015540061 Клупа за гости, пар, зелена

арт. шифра опис

4015540062 Клупа за гости, три, црна

4015540063 Клупа за гости, три, сина

4015540064 Клупа за гости, три, црвена

4015540065 Клупа за гости, три, зелена

арт. шифра опис

4015540066 Клупа за гости, четири, црна

4015540067 Клупа за гости, четири, сина

4015540068 Клупа за гости, четири, црвена

4015540069 Клупа за гости, четири, зелена

синоцрно зеленоцрвено

 » Висококвалитетен текстилен .
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VASSY/ТРПЕЗАРИСКА МАСА

VASSY/ ТРПЕЗАРИСКА СТОЛИЦА

арт. шифра опис димензии, цм

4025220026 Маса Vassy Wood, црн мдф горен дел 140 х 70 х 74

4025220025 Маса Vassy Wood, бел мдф горен дел 140 х 70 х 74

арт. шифра опис димензии, цм

4025220023 Маса Vassy бел Ø120

4025220024 Маса Vassy црн Ø120

арт. шифра опис

4025240229 Трпезариско столче Vassy бел, 4 парчиња.

4025240230 Трпезариско столче Vassy сив, 4 парчиња.

4025240228 Трпезариско столче Vassy црн, 4 парчиња.

 » Горниот дел на масата е изработен од медијапан плотна од 25 мм со густа лак облога, заштитувајќи ја површината на масата од 
гребнатини.

 » Ногарките изработени од метал и даваат дополнителна цврстина и отпорност на масата, додека беспрекорната букова имитација 
ги претвора во визуелен акцент.

 » Дрвени ногарки во природна боја.

 » Полипропиленско седиште.

 » Сетот вклучува 4 столчиња.

 » Димензии: 54 x 46 x 82 цм.


